
pro děti a mládežJazykové pobyty

2025



Vyjeďte s námi na
jazykové a poznávací zájezdy

Vysvětlivky k ikonkám

nevhodné pro
začátečníky

hostitelská
rodina

minimální věk,
věkový rozsah

hotel, rezidence
nebo internát

možnost
zkouškového kurzu
nebo maturity

akreditovaná 
jazyková škola

vhodné pro
začátečníky

Radim Jančura 
a tým Jazykových pobytů 

STUDENT AGENCY

Vážení klienti,

rodiče si přirozeně přejí podpořit své děti ve 
vzdělávání a připravit je na dospělý život, což 
zahrnuje i tolik potřebné jazykové znalosti. 
K učení jazyka je důležité znát nejen 
gramatiku a slovní zásobu, ale stejně tak 
nezbytná je praktická zkušenost, která se 
nejlépe získává  v zemích, kde je daný jazyk 
přirozeně používán. Pobyt v zahraničí navíc 
přináší další cenné zkušenosti - děti se učí 
zodpovědnosti, samostatnosti a sebevědomí 
v novém prostředí. 

Pokud si nejste jistí, že děti zvládnou pobyt 
samy, doporučujeme zvolit pobyt s delegátem. 
Delegát je pro děti vždy k dispozici, připraven 
pomoci a podpořit je na jejich cestě k ovládnutí
cizího jazyka. Pro děti, které touží zažít zahraniční 
prostředí a mluvit cizím jazykem každý den, 
nabízíme jazykové pobyty s delegátem ve Velké 
Británii, na Maltě a v USA.

Kromě angličtiny lze individuálně vyrazit 
i za dalšími jazyky do Rakouska, Německa, 
Španělska nebo Francie.

Prohlédněte si náš katalog a vyberte lokalitu, 
kde na Vaše děti čeká vzdělání v kvalitních
jazykových školách a zážitky, které jim 
zůstanou na celý život.

Obsah a slovo úvodem

skupinový
pobyt

pobyt rodiče
s dětmi

Proč poslat děti na jazykový pobyt

Proč právě se STUDENT AGENCY Travel

Jak vyřídit pobyt

Skupinový & Individuální pobyt

Přehled pobytů s delegátem

Alpadia Londýn Woldingham 

Kypr

Bloxham

Bury

Bournemouth

Dublin

EC Brighton

EC London Docklands

EC Oxford

Exsportise

Chester

Sprachcaffe

Ilfracombe

Malta

Miami - Zuma

ATC Dublin 16+

ELC Eastbourne 16+

ELC Brighton 16+

LILA Liverpool 16+

Rodiče s dětmi

Exeter (rodiče s dětmi)

Kypr (rodiče s dětmi)

Malta (rodiče s dětmi)

Augsburg

Berlín

Mnichov

Vídeň

Nice

Barcelona

Madrid

Marbella

Salamanca

Valencie

Často kladené otázky

ÚVOD

ANGLIČTINA

NĚMČINA

FRANCOUZŠTINA

ŠPANĚLŠTINA

OTÁZKY

4

5

6-7

8

9

10

11

12-13

14

15

16-17

18-19

20

21

22-23

24

25

26-27

28-29

30-31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44-45

46-47

48

49

50

51

54-55



 → široké portfolio škol

 → zvýhodněné ceny

 → komplexní servis

Doprava
V rámci našeho servisu pomáháme 
se zajištěním letecké či autobusové 
dopravy. Ve spolupráci s jazykovými 
školami je možné zajistit privátní 
transfer přímo do místa ubytování.

Pojištění 
Všem klientům poskytujeme komplexní 
cestovní pojištění a také pojištění 
stornovacích poplatků. V případě 
dlouhodobých pobytů nabízíme také 
pojištění nevyužité části pobytu.  Nově 
také nabízíme možnost pojištění storna 
pobytu z jakéhokoli důvodu.

Ubytování 
Jazykové školy nabízejí různé typy 
ubytování – v hostitelských rodinách, 
ve školních rezidencích, apartmánech, 
studijních domech či hotelech. 

Víza 
V případě studia v zemích 
s vízovou povinností (USA, Kanada, 
Velká Británie, Austrálie) vám rádi 
pomůžeme s vyřízením turistických 
víz a dodáme potřebné podklady pro 
vyřízení studijních víz. 

Výběr kurzu na míru 
Naši koordinátoři vám na základě 
vašich požadavků a potřeb doporučí 
vhodný program a jazykovou školu tak, 
abyste z pobytu získali co nejvíce. Mezi 
nejčastěji navštěvované kurzy patří 
obecné kurzy různé intenzity, obchodní 
nebo zkouškové kurzy. Těm, kteří 
by se rádi zlepšovali v jazyce svého 
oboru, můžeme zařídit specializované 
kurzy se zaměřením na marketing, 
management, lékařství nebo obchodní 
dovednosti.

10 důvodů proč vyrazit
na jazykový pobyt

Vystoupení z komfortní zóny

Množství práce, školy, koníčků a povinností 
nás často zacyklí v rutině, která se špatně 
opouští a bojíme se zkoušet nové věci. Na 
jazykovém pobytu zažíváte nové věci každý 
den!

Seznámení s kulturou místních

Díky pobytu v hostitelské rodině můžete 
ochutnat speciality a typické pokrmy dané 
země, poznat tradiční zvyky a zažít, jak 
fungují v zemi místní.

Navázání nových přátelství  
s lidmi z celého světa

Do jazykových škol míří každoročně studenti 
z celého světa a po skončení výuky rádi 
tráví svůj volný čas se spolužáky, se kterými  
si  často  vytváří  přátelství  na  celý  život. 

Rozmluvení se

Pasivním přijímáním jazyka v cizojazyčném 
prostředí budete brzy schopni přemýšlet 
v cizím jazyce a také v něm formulovat 
myšlenky a pocity.

Získání certifikátu

Po absolvování kurzu získáte certifikát, který 
potvrzuje vaše získané vědomosti a znalosti. Skvělá položka v životopisu

Studium v zahraničí s sebou přináší nejen 
získání nových znalostí, ale dokládá i to,  
že se jedinci umí pohybovat v mezinárodním 
prostředí a jsou samostatní, navíc tato 
položka vypadá dobře v životopisu. 

Vyzkoušení nových výukových 
metod od rodilých mluvčích

Výuka ve školách již dávno není  
o několikahodinovém učení slovíček 
nazpaměť, ale školy již používají interaktivní  
a  moderní  metody  a výuku zábavnější 
formou.

Oprášení vědomostí

I když jste se učili daný jazyk před mnoha 
lety nebo jste věční začátečníci, během pár 
dnů získáte v jazyce větší jistotu a vybavíte 
si i zdánlivě zapomenutá slovíčka a fráze.

Osamostatnění se

I krátkodobý pobyt v zahraničí Vás nutí 
k samostatnému řešení každodenních 
problémů, což vede k růstu sebedůvěry  
a větší samostatnosti i do budoucna. 

Poznání nových míst

Ať už studujete v Británii nebo na Maltě, 
všude můžete poznávat krásy dané 
destinace, nejrůznější památky i skrytá 
zákoutí. 

 → programy na míru

 → zkušení prodejci

 → 30 let na trhu

Proč se STUDENT AGENCY?



Jak vyřídit
pobyt

Rozhodnutí vyrazit na kurz Výběr destinace, školy 
a kurzu s prodejcem

Cenová nabídka Rezervace pobytu
a potvrzení pobytu

Informační balíček

Zálohová faktura
a podpis smlouvy

Toužíte po zlepšení svých jazykových 
znalostí? Kontaktujte nás na: Výběr vhodné školy a kurzu záleží na 

vašich jazykových znalostech, časových 
a fi nančních možnostech. Snažíme 
se vyjít vstříc vašim individuálním 
požadavkům - s tím nám pomáhají 
naše školy, které mají akreditaci od 
organizace British Council, pyšní se 
mezinárodním oceněním StarAwards 
či patří do skupiny Quality English. 
Díky těmto oceněním můžeme zajistit 
kvalitní výuku ať už obecného kurzu či 

zaměřeného na konkrétní 
problematiku. Ke studiu 
můžeme zajistit ubytování 

a další doplňkové služby 
(např. letenky, transfer 
nebo pojištění).

Jakmile vyberete vhodnou destinaci, 
školu, typ kurzu a ubytování, můžeme Vám 
vytvořit nezávaznou cenovou nabídku. 
Při osobní konzultaci Vám ji  prodejce 
vytiskne či na požádání zašle na vaši 
e-mailovou adresu. V cenové nabídce 
najdete školu a kurz dle vašeho výběru, 
typ ubytování, orientační cenu dopravy 
a dále ceny možných doplňkových 
služeb (pojištění, doprava). Ceny 
v nabídce jsou přepočítávány vždy dle 
aktuálního měnového kurzu v den jejího 
vystavení.

K nabídce zaslané e-mailem najdete 
připojený on-line dotazník, který v případě 
zájmu  o pobyt vyplníte a odešlete zpět. 
Při osobní nebo telefonické schůzce Vám 
s vyplněním pomůžeme.

Po podepsání smlouvy a uhrazení zálohy 
ve výši 25 % zasíláme požadavek na 
rezervaci pobytu do vámi vybrané školy 
a čekáme na zpětné potvrzení.

V hlavní sezoně může dojít k situaci, kdy 
se kurz či ubytování v dané škole naplní 
a škola již nebude schopna rezervaci 
potvrdit. V takovém případě vám 
nabídneme náhradní varianty. Pokud 
vám ani jedna nebude vyhovovat, můžete 
odstoupit od smlouvy a záloha, kterou 
jste již uhradili, vám bude vrácena.

Každému studentovi před odjezdem 
zasíláme informační balíček e-mailem. 
V balíčku naleznete důležité informace 
k objednanému pobytu a telefonní 
kontakty pro případ nouze, ke kterým 
patří i naše letní HELPLINKA. Podmínkou  
předání balíčku je kompletní úhrada 
pobytu.

Po přijetí vyplněného osobního dotazníku 
Vám vystavíme zálohovou fakturu 
a smlouvu. Cena na faktuře se může lišit 
od ceny uvedené v nabídce, kvůli jinému 
měnovému kurzu v případě vystavení 
v různé dny.

Fakturu můžete uhradit v hotovosti či 
kartou na našich pobočkách nebo 
převodem na jeden z účtů uvedených
na faktuře. Možnost platby vybranými 
benefi ty.

Je-li plátcem fi rma, konzultujte s daňovým
poradcem možnost započítat kurz do 
nákladů na vzdělání.

Rádi vás seznámíme s naší nabídkou. 
Pokud byste se rádi podívali na vše 
sami v klidu domova, můžete navštívit 
naše webové stránky. K dispozici 
jsme vám i na pobočkách v Brně, 
v Praze a Ostravě.

542 42 42 42

studium@studentagency.cz 

www.jazykovepobyty.cz

1

2

3

4

5

6

Šťastnou cestu! 7

v Praze a Ostravě.



Skupinové jazykové Individuální jazykové 

Vyberte si z naší nabídky skupinových pobytů, 
které jsou ideální pro děti a mládež, kteří se 
chtějí zdokonalit v angličtině a zároveň zažít 
nezapomenutelná dobrodružství.

Výuka anglického jazyka probíhá v kvalitních 
jazykových školách, přičemž program zahrnuje 
možnost ubytování buď v hostitelské rodině nebo 
v rezidenci.

Každý pobyt je doplněn pestrým volnočasovým 
programem, který nabízí sportovní, kulturní  
i společenské aktivity a zábavu s novými přáteli.

Cena pobytu zahrnuje podporu delegáta po celou 
dobu pobytu, který je k dispozici, aby dětem 
pomohl s orientací v novém prostředí a zajistil 
bezproblémový průběh pobytu.

Prožijte s námi jazykový pobyt, který spojuje 
vzdělávání s dobrodružstvím a nabízí zážitky, 
na  které  budou  děti  dlouho  vzpomínat.

Při výběru individuálního pobytu je důležité zvážit 
úroveň samostatnosti dítěte a jeho schopnost 
komunikace v novém prostředí. 

Tento typ pobytu je ideální volbou pro děti a mladé 
lidi, kteří si chtějí zlepšit jazykové dovednosti 
v cizojazyčném prostředí a jsou připraveni na 
samostatné cestování.

Kurzy probíhají především během letních prázdnin.

Pro mládež od 16 let nabízíme také možnost 
zařadit se do kurzů pro dospělé, které probíhají  
v průběhu celého roku. Tyto individuální jazykové 
pobyty nabízejí flexibilnější možnost výběru kurzu 
a jazyka po celém světě s nástupem kdykoli během 
roku.

Nabízíme studium na kvalitních jazykových 
školách, které poskytují kurzy různých úrovní - od 
začátečníků po pokročilé. Vyberte si z nabídky 
několika světových jazyků a destinací, kde se 
jazyková výuka pojí s bohatými kulturními zážitky 
a novými zkušenostmi.

Delegát x individuál

 → Pro děti a mládež nabízíme studijní programy vhodné pro studenty od 5 do 18 let, pořádané zejména  
v období letních prázdnin. 

 → I v průběhu roku ale můžete využít individuálních kurzů po celém světě a zpestřit si tak například jarní 
nebo podzimní prázdniny. 

 → V případě skupinových pobytů se děti setkávají s delegátem na letišti, společně se odbaví a letí do 
destinace, kde je delegát přítomen po celou dobu pobytu a se skupinou se také vrací do ČR. 

 → Na místě je dětem k dispozici 24 hodin denně pro řešení jakýchkoliv situací, které během pobytu 
nastanou. Společně s dětmi se účastní také odpoledních programů organizovaných jazykovou školou.

 → V případě individuálního pobytu jsou studentovi k dispozici pracovníci jazykové školy, se kterými 
nenadálé situace řeší samostatně nebo s pomocí našich pracovníků na dálku.

pobyty s angličtinou pobyty pro děti a mládež

Probíhá celoročně

Vhodné pro začátečníky

S doprovodem česky  
mluvícího zástupce 

Včetně dopravy

Včetně volnočasových  
aktivit

Pobyt 
s delegátem

Individuální 
pobyt

Pobyt s delegátem

Individuální pobyt
x

Ilfracombe I

Ilfracombe II

Ilfracombe III

Bloxham I

Bloxham II

Bloxham III

EC Brighton I

EC Brighton II

EC Brighton III

Oxford

EC London

Bournemouth I

Bournemouth II

Bury I

Bury II

Alpadia London

Miami

Malta I

Malta II

Malta III

Malta IV

 Počet

dnůDoprava
Termíny

Číslo strany  

v katalogu

Ubytování
Věk

Místo pobytu

6 - 17

6 - 17

6 - 17

9 - 17

9 - 17

9 - 17

11 - 18

11 - 18

11 - 18

11 - 18

11 - 18

12 - 17

12 - 17

10 - 17

10 - 17

10 - 17

14 - 18

14 - 17

14 - 17

14 - 17

14 - 17

26-27

12-13

18-19

21

20

15

14

10

30-31

28-29

rodina

rodina

rodina

rezidence

rezidence

rezidence

rezidence

rezidence

rezidence

rezidence

rezidence

rodina

rodina

rodina

rodina

rezidence

rezidence

hotel ****

hotel ****

hotel ****

hotel ****

letecky

letecky

letecky

letecky

letecky

letecky

letecky

letecky

letecky

letecky

letecky

letecky

letecky

letecky

letecky

letecky

letecky

letecky

letecky

letecky

letecky

28.6. - 12.7. 2025

19.7. - 2.8. 2025

9.8. - 23. 8. 2025

8.7. - 21.7. 2025

22.7. - 4. 8. 2025

5. 8. - 18. 8. 2025

8.7. - 22.7. 2025

22.7. - 5.8. 2025

5.8. - 19.8. 2025

6.7. - 20.7. 2025

15.7. - 29.7. 2025

29.6. - 13. 7. 2025

20.7. - 3. 8. 2025

27.7. - 9.8. 2025

10. 8. - 23.8.2025

27.7. - 9.8.2025

2.7. - 16.7.2025

28.6. - 17. 7.2025

12.7. - 26.7.2025

26.7. - 9.8. 2025

9.8. - 23.8. 2025

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Tabulka lokalit



Bayswater Education

English in Cyprus nabízí kvalitní výuku v moderních 
a klimatizovaných učebnách. Díky mnohaletým zkušenostem, 
profesionalitě a přátelské atmosféře, patří škola Bayswater Cyprus 
k  té  nejlepší  na  Kypru.

Základní info
→ individuální pobyt možný

→ 12 - 17 let

→ 20 lekcí týdně (á 45 min)

→ ubytování v rezidenci

Program pro volný čas
→ je kombinací poznávacích, kulturních 

a sportovních aktivit

English in Cyprus Kypr

Profi l školy
Více informací

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ studijní materiály

→ mimoškolní aktivity

→ ubytování

→ plná penze

→ dopravu na aktivity

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

Cena nezahrnuje 
→ dopravu a transfer z/na 

letiště

→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

12-17

Alpadia Londýn Woldingham

Letní tábor v Londýně-Woldingham, zasazený mezi 700 akrů přírody 
v internátní škole z 19. stol., poskytuje plno venkovního prostoru k učení 
i zábavě. Pouhých  32 minut jízdy vlakem z centra Londýna.

Základní info
→ pobyt s delegátem 27. 7. - 9. 8. 2025

→ skupina 10-17 let

→ 20 lekcí týdně (á 60 min)

→ ubytování v rezidenci

Londýn 10-17

Profi l školy
Více informací

cena od 940 EUR/týden
(orientačně od 23 500 Kč)

→ široký výběr sportovních a kulturních 
aktivit

→ možnost připlatit si 3x za týden 
premium aktivity - tenis, vaření 
nebo adrenalin

Program pro volný čas

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ studijní materiály

→ mimoškolní aktivity

→ ubytování

→ plná penze

→ transfer z/na letiště

→ dopravu na aktivity

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

→ doprovod delegáta

→ letenku

Cena nezahrnuje 
→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

cena od 2180 GBP 
+ 10 000 Kč letenka

(orientačně od 79 000 Kč)



International Student Club

Bloxham, menší historické městečko, zasazené v krásné přírodě
nedaleko Oxfordu a cca dvě hodiny jízdy od Londýna. Město 
je velice bezpečné a poskytuje tak studentům skvělé zázemí, jak 
pro  studum,  tak  pro  volný  čas.

Areál s moderními třídami, vyhřívaným bazénem a vícelůžkovými
pokoji je skvělým zázemím pro výuku a volný čas. Během
něj mají studenti sportovní i umělecké aktivity a několik
celodenních    výletů.

Základní info
→ možnost individuálního pobytu

→ pobyt s delegátem 8. 7. - 21. 7. 
+ 22. 7. - 4. 8. + 5. 8. - 18. 8. 2025

→ skupina 10-17 let

→ 15 lekcí týdně (á 60 min)

Bloxham

Ohlas

Na pobytu jsem byla spokojená, líbila 
se mi možnost vybrat si program již 
na začátku. Seznámila jsem se s lidmi 
z  různých zemí a s některými jsem stále 
v kontaktu. Výuka byla skvělá a velmi mě 
bavila.

Katka; pobyt s delegátem

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ studijní materiály

→ mimoškolní aktivity

→ ubytování

→ plná penze

→ dopravu na aktivity

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

→ doprovod delegáta

→ transfer z/na letiště

→ letenku

Cena nezahrnuje 
→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ studijní materiály

→ mimoškolní aktivity

→ ubytování

→ plná penze

→ dopravu na aktivity

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

Cena nezahrnuje 
→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

→ dopravu a transfer z/na letiště

Cena individuálního 
pobytu

→ ubytování v rezidenci

→ široký výběr programů

→ výlet do HP studií (nutné 
rezervovat předem, omezená 
kapacita)

10-17

Profi l školy
Více informací

od 2510 GBP (za 2 týdny)
(orientačně od 75 300 Kč)

Cena individuálního 
pobytu

cena od 2120 GBP 
+ 10 000 Kč letenka

(orientačně od 77 000 Kč)



Profi l školy
Více informací

Profi l školy
Více informací

Bayswater Bournemouth

Bournemouth je přímořské město na jihovýchodním pobřeží 
Spojeného království. Tato oblíbená destinace nabízí krásné písečné 
pláže, teplé slunečné dny a koupání v čistém moři.

Základní info
→ pobyt s delegátem 29. 6. - 13. 7. 

+ 20.7. - 3. 8. 2025

→ skupina 12-17 let

→ 20 lekcí týdně (á 45 min)

→ ubytování v hostitelské rodině

Bournemouth 12-17

BLS English

Výuka probíhá ve škole BLS Bury St Edmunds, akreditována mnohými 
organizacemi kontrolující kvalitu výuky angličtiny v jazykových školách. 
Budova se nachází v klidné rezidenční zóně kousek od centra.

Základní info
→ pobyt s delegátem 27. 7. - 9. 8. 

+ 10. 8. - 23. 8. 2025

→ skupina 10-17 let

→ 28 lekcí týdně (á 45 min)

→ ubytování v hostitelské rodině

Bury
10-17

→ pestrý volnočasový program

→ sportovní aktivity např. fotbal a další 
míčové hry, tanec

→ večerní program obsahuje mimo jiné 
společenské hry, diskotéku

Program pro volný čas

→ rozsáhlá nabídka, která obsahuje 
exkurze a sportovní, kulturní, kreativní 
a společenské činnosti

Program pro volný čas

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ studijní materiály

→ mimoškolní aktivity

→ ubytování

→ plná penze

→ transfer z/na letiště

→ dopravu na aktivity

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

→ doprovod delegáta

→ letenku

Cena nezahrnuje 
→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

cena od 1580 GBP 
+ 10 000 Kč letenka

(orientačně od 60 000 Kč)

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ studijní materiály

→ mimoškolní aktivity

→ ubytování

→ plná penze

→ transfer z/na letiště

→ dopravu na aktivity

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

→ doprovod delegáta

→ letenku

Cena nezahrnuje 
→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

cena od 1680 GBP 
+ 10 000 Kč letenka

(orientačně od 63 000 Kč)



Emerald Cultural Institute

Dublin, hlavní město Irska, je známé svou bohatou historií, přátelskou 
atmosférou a kulturním dědictvím. Město nabízí pestrý mix moderních
kaváren, muzeí a krásných parků. Díky své dynamické  atmosféře  je  ideální  
destinací  pro  studium  angličtiny.

Emerald Cultural Institute byl založen v roce 1986. Svou pověst si 
vybudovali profesionálním přístupem ke studentům, vysokou kvalitou 
výuky a novými trendy ve výuce.

Dublin

Základní info
→ individuální pobyty

→ 11-17 let / speciální young adult 
program 16-19 let

→ na výběr několik typů programů

→ 15-20  lekcí týdně (á 60 min)

→ ubytování v hostitelské rodině 
nebo rezidenci

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ studijní materiály

→ mimoškolní aktivity

→ ubytování

→ plná penze

→ dopravu na aktivity

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

Cena nezahrnuje 
→ dopravu a transfer z/na letiště

→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

→ letenku

Cena jazykového kurzu

→ Multi-activity (11-17 let)

→ kombinuje výuku jazyka a bohatý program 
aktivit

→ interaktivní, poznávací i sportovní aktivity

→ cílem je poznat irskou kulturu jak přes výuku 
jazyka, tak hlavně přes okolní aktivity

→ STEM (14-17 let)

→ odborně zaměřený kurz na rozvíjení slovní 
zásoby v oblasti vědy

→ učení se i kritickému myšlení a jak řešit 
problémy

→ zapojení i do činností jako je navrhování 
matematických funkcí, budování malých 
robotů či prakticky zkoušet zákony pohybu

→ Intensive course (14-17 let)

→ dopolední hodiny zaměřené na čtení, 
poslech, mluvení a poslech, odpolední 
hodiny zaměřené na získání sebevědomí 
v mluvené angličtině a na plynulost 
konverzace

Kurzy a programy

→ Young Adult (16-19 let)

→ aktivní učení jazyka pomocí výuky 
a projektů

→ probírání témat jako je např. irská 
kultura, angličtina v pracovním 
prostředí, Leadership and 
Development

→ dostatek času i prostoru pro 
objevování města ve volných 
chvílích

11-19

Profi l školy
Více informací

od 2100 EUR (za 2 týdny)
(orientačně od 52 500 Kč)



EC Brighton

Díky poloze na jižním pobřeží a mladistvému duchu je Brighton
jedním z nejoblíbenějších letovisek ve Velké Británii. Na rozsáhlých
plážích najdou turisté spoustu restaurací a zábavních atrakcí, kterým
dominuje  Brighton  Pier.

Škola disponuje dvěma centry, které v průběhu roku slouží jako 
internátní škola, výuka i ubytování probíhá v jednom areálu  bez 
nutnosti  dojíždění.

Brighton

Ohlas

Dcera byla dva týdny v Brightonu. 
Vyřizování pobytu bylo naprosto
v pořádku. Delegátka Maruška byla 
skvělá, přebrala děti na letišti a celou 
dobu se úžasně starala a pomáhala.

Krbůšková Jana, maminka,
pobyt s delegátem

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ studijní materiály

→ mimoškolní aktivity

→ ubytování

→ plná penze

→ dopravu na aktivity

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

→ doprovod delegáta

→ transfer z/na letiště

→ letenku

Cena nezahrnuje 
→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

Cena skupinového
pobytu

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ studijní materiály

→ mimoškolní aktivity

→ ubytování

→ plná penze

→ dopravu na aktivity

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

Cena nezahrnuje 
→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

→ dopravu a transfer z/na letiště

→ registrační poplatek

Cena individuálního 
pobytu

Základní info
→ možnost individuálního pobytu

→ pobyt s delegátem 8. 7. - 22. 7. 
+ 22. 7. - 5. 8. + 5. 8. - 19. 8. 2025

→ skupina 11-18 let

→ 20 lekcí týdně (á 45 min)

→ ubytování v rezidenci

Profi l školy
Více informací

od 2230 GBP (na 2 týdny)
(orientačně od 66 900 Kč)

11-18

cena od 2170 GBP 
+ 10 000 Kč letenka

(orientačně od 78 700 Kč)



EC Oxford

EC v Oxfordu sídlí na moderní Brooks University a nabízí 
interaktivní hodiny, snaží se o zábavnou formu učení angličtiny 
a  vzhledem  k  jejich  skvělým  výsledkům  se  těší  velké  popularitě.

Základní info
→ pobyt s delegátem 6. 7. - 20. 7. 2025

→ skupina 13-17 let

→ 20 lekcí týdně (á 45 min)

→ ubytování v rezidenci

Oxford

Profi l školy
Více informací

13-17

EC London, Docklands

Centrum je jedním z mála londýnských kampusů, které jsou 
zcela soběstačné. Nachází se na nábřeží v historických Royal Docks 
s výhledem na panorama Londýna v kampusu University of East London 
Docklands.

Základní info
→ pobyt s delegátem 15. 7. - 29. 7. 2025

→ skupina 11-18 let

→ 20 lekcí týdně (á 45 min)

→ ubytování v rezidenci

Londýn

Profi l školy
Více informací

11-18

→ kulturní i sportovní aktivity

→ program je zaměřen především na 
kulturní aktivity a poznávání Londýna
a okolí

→ škola nabízí výlet do Londýna, Oxfordu 
či Brightonu

→ program pro volný čas je složen ze 
sportovních, kulturních, výtvarných 
a seznamovacích aktivit

→ studenti se podívají po Oxfordu a okolí 
a pojedou také na celodenní exkurze

Program pro volný časProgram pro volný čas

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ studijní materiály

→ mimoškolní aktivity

→ ubytování

→ plná penze

→ transfer z/na letiště

→ dopravu na aktivity

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

→ doprovod delegáta

→ letanku

Cena nezahrnuje 
→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

cena od 2270 GBP 
+ 10 000 Kč letenka

(orientačně od 81 400 Kč)

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ studijní materiály

→ mimoškolní aktivity

→ ubytování

→ plná penze

→ transfer z/na letiště

→ dopravu na aktivity

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

→ doprovod delegáta

→ letenku

Cena nezahrnuje 
→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

cena od 2215 GBP 
+ 10 000 Kč letenka

(orientačně od 80 000 Kč)



Exsportise

Organizace Exsportis nabízí rezidenční školy ve městech Dorset,
Peterborough, West Sussex a Clawley. Tyto lokality jsou ideální pro 
studium i volnočasové aktivity v bezpečném a inspirativním prostředí. 
Školy se nachází v malebných městech a poskytují kvalitní zázemí pro 
vzdělávání  i  sport.

Sportovní jazykové pobyty pořádá  organizace Exsportise již 
od roku 1988 v areálech elitních britských rezidenčních škol. 
Kombinace studia angličtiny a sportovních aktivit pod vedením
profesionálů.

Základní info
→ individuální pobyty

→ elitní školy

→ 9-17 let

→ 15 lekcí týdně (á 60 min)

→ ubytování v rezidenci

VÍCE LOKALIT

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ studijní materiály

→ mimoškolní aktivity

→ ubytování

→ plná penze

→ transfer z/na letiště

→ dopravu na aktivity

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

Cena nezahrnuje 
→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

→ dopravu do Anglie

Cena jazykového kurzu

9-17

Profi l školy
Více informací

od 1775 GBP/týden
(orientačně od 53 250 Kč)

Ohlas

Se všemi službami jsme byli 
spokojeni, syn má zájem 
i v příštím roku absolvovat 
jazykový kurz s cílem získat 
jazykový certifi kát, což bychom 
i jako rodiče uvítali. Synovi se 
i strašně líbil fotbalový kurz 
s trenéry z FC Arsenal. Super 
práce delegáta.

tatínek Tadeáše Dědka

Tabulka: datum x školy a aktivity

Datum nástupu

29. 6. - 5. 7.

6. 7. - 12. 7.

13. 7. - 19. 7.

20. 7. - 26. 7.

27. 7. - 2. 8.

3. 8. - 9. 8.

Clayesmore (9-15) Oundle (11-17) Seaford (10-17) Worth (9-16)

Legenda aktivit

Aktivita Emoji

Arzenal fotbal

Basketbal

Tanec

Golf

Pozemní hokej

Jízda na koni

Rugby (chlapci)

Tenis

Multi - sport

Hudba



Sprachcaffe Londýn

Škola Sprachcaffe má více než 25 let zkušeností a svá centra 
má téměř po celém světě. O kvalitách školy hovoří členství v mnoha 
mezinárodních  organizacích  zaručujících  kvalitu  služeb.

Základní info
→ individuální pobyty 

→ 14-17 let

→ 20 lekcí týdně (á 45 min)

→ ubytování v hostitelské rodině
nebo rezidenci

Londýn

Profi l školy
Více informací

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ studijní materiály

→ mimoškolní aktivity

→ ubytování

→ plná penze

→ transfer z/na letiště

→ dopravu na aktivity

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

Cena nezahrnuje 
→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

→ dopravu

14-17

English in Chester

Škola English in Chester byla založena v roce 1976 a je známá svým 
profesionálním přístupem, přátelskou atmosférou a rozmanitým 
mezinárodním  složením  studentů.

Základní info
→ individuální pobyty

→ 13-16 let

→ 20 lekcí týdně (á 45 min)

→ ubytování v hostitelské rodině

Chester

Profi l školy
Více informací

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ studijní materiály

→ mimoškolní aktivity

→ ubytování

→ plná penze

→ dopravu na aktivity

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

Cena nezahrnuje 
→ dopravu a transfer z/na 

letiště

→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

13-16

cena od 745 GBP/týden
(orientačně od 22 350 Kč) cena od 1500 GBP (za 2 týdny)

(orientačně od 45 000 Kč)

→ zaměřen na poznávání londýnských 
památek

→ v ceně jsou minimálně 2 půldenní 
aktivity týdně

Program pro volný čas

→ bohatý program zaměřený na 
sportovní, umělecké i kulturní aktivity

Program pro volný čas



Channel School of English

Přístavní městečko Ilfracombe se nachází na severním pobřeží 
anglického devonu a je obklopené národním parkem a malebným
pobřežím. V malých rezervacích žijí vzácné druhy ptactva a na
nedalekém   ostrově  Lundy   můžete  vidět  volně  žijící  tuleně.

Channel School of English nabízí zájemcům možnost studia
angličtiny již od roku 1951. Je menší školou s individuálním
přístupem   k   jednotlivým   žákům.

Ilfracombe

Ohlas

Pobyt v Ilfracombe byl skvělý a rodiny tak 
přátelské, že se nikomu z naší skupiny ani 
nechtělo odjet. Doporučuju hodně fotit, 
protože za pobyt vzniklo tolik zážitků, 
že se některé dají lehce zapomenout.

Filip, 17 let

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ studijní materiály

→ mimoškolní aktivity

→ ubytování

→ plná penze

→ transfer z/na letiště

→ dopravu na aktivity

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

→ doprovod delegáta

→ letenku

Cena nezahrnuje 
→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ studijní materiály

→ mimoškolní aktivity

→ ubytování

→ plná penze

→ dopravu na aktivity

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

Cena nezahrnuje 
→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

→ doprovod delegáta

→ dopravu a transfer z/na letiště

Cena individuálního 
pobytu

Základní info
→ možnost individuálního pobytu

→ pobyt s delegátem 28. 6. - 12. 7. 
+ 19. 7. - 2. 8. + 9. 8. - 23. 8. 2025

→ skupina 7-17 let

→ 15/18 lekcí týdně (á 60 min)

→ ubytování v hostitelské rodině

→ široký výběr programů

K výuce je možné přiobjednat různé druhy 
programů. Mezi nejoblíbenější patří:

Program pro volný čas

→ Poznejte Devon (výlety po 
zajímavých místech v okolí)

→ Dobrodružné sporty (lukostřelba, 
kanoistika)

→ fotbal

→ street dance

→ surfi ng

→ tenis nebo vodní sporty (kayaking, 
paddle boarding, potápění)

7-17

Profi l školy
Více informací

od 1734 GBP (za 2 týdny)
(orientačně od 52 020 Kč)

Cena skupinového 
pobytu

cena od 1894 GBP 
+ 9 100 Kč letenka

(orientačně od 69 000 Kč)



European School of English

Ostrov Malta je považován za šperk uprostřed Středozemního
moře. Díky své poloze se pyšní křišťálově čistými vodami a slunečným
počasím. V minulosti šlo o významnou obchodní křižovatku a díky
britskému  vlivu  je  angličtina  dodnes  jedním  z  ofi ciálních  jazyků.

Škola ESE je jedna z nejlepších a největších škol na Maltě a těší
velkému zájmu klientů. Dětské pobyty zahrnují volnočasové
aktivity,   exkurze,   výlety   po   ostrově   nebo   plážové   aktivity.

Základní info
→ možnost individuálního pobytu

→ 9-13 let / 14-17 let / 17-22 let

→ pobyt s delegátem 
od 29.6. - 26.8.2025 (každé 2 týdny)

Malta

→ 20/30 lekcí týdně (á 45 min)

→ možnost přikoupení kurzu potápění

→ hostitelská rodina / rezidence

Ohlas

Celkový program na ostrově Malta byl 
velice kvalitní, delegáti byli ochotní 
a vstřícní. Škola byla pro mě skvělá ze 
strany učitelů i ze strany zkušeností 
v gramatice. Pobyt byl v pořádku bez 
problému, věnovali se dostatečně, 
vyptávali se.

Gvoždík Jindřich

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ registrační poplatek

→ studijní materiály

→ mimoškolní aktivity

→ ubytování

→ plná penze

→ transfer z/na letiště

→ dopravu na aktivity

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

→ doprovod delegáta

→ letenku

Cena nezahrnuje 
→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ studijní materiály

→ mimoškolní aktivity

→ ubytování

→ plná penze

→ transfer z/na letiště

→ dopravu na aktivity

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

Cena nezahrnuje 
→ registrační poplatek

→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

→ dopravu

Cena individuálního 
pobytu

9-22

Profi l školy
Více informací

od 1095 EUR/týden
(orientačně od 27 375 Kč)

Cena skupinového 
pobytu

cena od 2000 EUR
+ 420 EUR letenka

(orientačně od 62 000 Kč)



ZUMA Miami

Zuma Education ve spolupráci s ES Camps nabízí letní program pro 
děti v Miami. Zažijte výuku s rodilými mluvčími, pláže, kulturu 
a  dobrodružné  výlety  v  ikonickém  městě.

Základní info
→ pobyt s delegátem 2. 7. - 16. 7. 2025

→ skupina 13-18 let

→ 20 lekcí týdně (á 60 min)

→ ubytování v rezidenci

Miami

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ studijní materiály

→ bohaté mimoškolní 
aktivity

→ ubytování

→ plná penze

→ transfer z/na letiště

→ dopravu na aktivity

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

→ doprovod delegáta

→ letenku

Cena nezahrnuje 
→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

Profi l školy
Více informací

13-18

Vzorový program
pobytu

Wednesday

Thursday

Friday

Saturday

Sunday

Monday

Tuesday

Wednesday

Thursday

Friday

Saturday

Sunday

Monday

Tuesday

Morning Lunch Afternoon Dinner EveningBreakfastDateDay

02.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

05.07.2025

06.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

12.07.2025

13.07.2025

14.07.2025

15.07.2025

08:00 - 09:00

08:00 - 09:00

08:00 - 09:00

09:00 - 10:00

09:00 - 10:00

08:00 - 09:00

09:00 - 10:00

09:00 - 10:00

08:00 - 09:00

 08:00 - 09:00

08:00 - 09:00

08:00 - 09:00

08:00 - 09:00

09:00 - 10:00

Lessons

Lessons

Lessons

Lessons

Lessons

Arrival Day

Departure Day

Visit Miami - Miami South Beach 
+ Lincoln Road

Full day to Miami - Wynwood 
+ Little Havana + Bayside Market

Full day to Fort Lauderdale Beach 
+ Las Olas Walk

Visit Miami - Vizcaya 
Museum & Gardens + Brickell

Full day Everglades Gator Park 
+ Sawgrass Mills Outlet Mall

Visit Miami - Calle Ocho Walk of 
Fame + Key Biscayne (Seaquarium 
Entrance for Deluxe Programme)

Full day to South Beach - Boca 
Raton (Full day Universal Studios 

for Deluxe Programme)

12:15-13:30

12:15-13:30

12:15-13:30

12:15-13:30

12:15-13:30

Lessons

Lessons

Lessons

Lessons

Lessons

17:30 - 19:30

17:30 - 19:30

17:30 - 19:30

17:30 - 19:30

17:30 - 19:30

17:30 - 19:30

17:30 - 19:30

17:30 - 19:30

17:30 - 19:30

17:30 - 19:30

17:30 - 19:30

17:30 - 19:30

Welcome Party

Disco Night

Dinner @ Hard
Rock Café

Sport Night

Film Night

Karaoke Night

Sport Nigh

Treasure Hunt

Disco Night

Game Night

Sport Night

Farewell Party

cena od 3210 USD
+ 26 000 Kč letenka

(orientačně od 99 900 Kč)



ELC Eastbourne

Eastbourne je elegantní přímořské letovisko na jihovýchodě Anglie 
mezi městy Brighton a Hastings. Kromě dlouhé promenády podél 
písečného pobřeží zažijete směsici moderního života a historického 
města.

Základní info
→ individuální pobyt

→ 16+ let

→ 25/30 lekcí týdně (á 45 min)

→ ubytování v hostitelské rodině

Eastbourne

Profi l školy
Více informací

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ studijní materiály

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

Cena nezahrnuje 
→ ubytování

→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

→ dopravu a transfer z/na 
letiště

ATC Dublin Bray

Bray, dříve samostatná obec, je dnes předměstím Dublinu 19 km jižně 
od jeho centra. Škola se nachází ve více než 4 viktoriánských budovách
a patří k nejvyhledávanějším školám.

Základní info Program pro volný čas Program pro volný čas
→ individuální pobyt

→ 16+ let

→ 20/26 lekcí týdně (á 60 min)

→ ubytování v rezidenci (až od 18let)/
hostitelské rodině

→ konverzační klub, bowling, fotbal, 
tenis, vodní sporty, jízda na koni

→ fi lmové večery, fi sh & chips  

→ víkendové výlety, Studio: 
The Making of Harry Potter

→ návštěva kina nebo divadla, 
bowling, psí dostihy nebo tradiční 
irské večírky

→ řada aktivit sportovních, jako 
je jízda na koni, golf, rybaření, 
plachtění, pěší turistika

Dublin

Profi l školy
Více informací

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

Cena nezahrnuje 
→ registrační poplatek

→ studijní materiály

→ ubytování

→ kapesné

→ pojištění

→ aktivity

→ dopravu a transfer z/na 
letiště

16+ 16+

cena od 295 GBP/týden
(orientačně od 8 850 Kč)

cena od 280,5 GBP/týden
(orientačně od 8 415 Kč)



Profi l školy
Více informací

Profi l školy
Více informací

LILA Liverpool

Škola LILA* poskytuje studentům vše, co potřebují, aby výuka byla co 
nejpřínosnější – skvělé zázemí s moderními učebnami, přátelský přístup 
lektorů  a  uvolněná atmosféra.

Základní info Program pro volný časProgram pro volný čas
→ individuální pobyt

→ 16+ let

→ 20 lekcí týdně (á 45 min)

→ ubytování v rezidenci

→ procházka po Liverpoolu s průvodcem, 
konverzační klub, návštěva muzeí 
a galerií, lekce tance, živá hudba 
v místní hospůdce, mini  golf,  bowling

→ škola pořádá mimoškolní odpolední 
aktivity jako například konverzační 
klub, bowling, fi lmový večer

→ možnost navštívit fotbalové zápasy 
známých britských klubů, návštěva 
muzikálu v Londýně, víkendové výlety

Liverpool

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

Cena nezahrnuje 
→ registrační poplatek

→ studijní materiály

→ ubytování

→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

→ dopravu a transfer z/na 
letiště

16+
ELC Brighton

ELC Brighton je prostorná škola kombinující moderní vybavení 
s jedinečným historickým interiérem. Přístup vyučujících je velmi 
profesionální  a  zároveň  přináší  přátelskou,  pečující  atmosférou.

Základní info
→ individuální pobyt

→ 16+ let

→ 25/30 lekcí týdně (á 45 min)

→ ubytování v hostitelské rodině

Brighton

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ studijní materiály

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

Cena nezahrnuje 
→ ubytování

→ kapesné

→ pojištění

→ dopravu a transfer z/na 
letiště

→ fakultativní aktivity

16+

cena od 327,25 GBP/týden
(orientačně od 9 820 Kč)

cena od 250 GBP /týden
(orientačně od 7 500 Kč)



Škola nabízí rodinné programy pro všechny členy ve věku od 6 let. 
V této škole studují rodiče i děti ve stejné budově a rodiče se mohou za 
příplatek  účastnit  odpoledních  aktivit  spolu  se  svými  dětmi.

Základní info
→ individuální pobyty v termínech 30.3., 

13.4., 29.6., 13.7., 27.7., 3.8.2025

→ vhodné pro rodiny s dětmi od 6 let

→ 20 lekcí týdně (á 45 min)

→ ubytování v hostitelské rodině

Profi l školy
Více informací

Cena zahrnuje 
→ kurzovné pro rodiče 

a dítě

→ studijní materiály

→ mimoškolní aktivity pro 
dítě

→ dopravu na aktivity pro 
dítě

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

Cena nezahrnuje 
→ registrační poplatky pro 

rodiče a dítě

→ ubytování

→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

→ dopravu a transfer z/na 
letiště

Jak již samotný název napovídá, jedná se o kurzy určené více 
rodinným příslušníkům cestujícím za studiem jazyka společně. Na 
výběr je ze dvou variant, při kterých mají výuku zajištěnu rodiče 
i děti, existuje ale také možnost jet s dětmi pouze jako doprovod.
V tomto případě mají rodiče se svými dětmi zajištěno pouze společné 
ubytování  a  zatímco  děti  navštěvují  jazykový  kurz,  rodiče  si  užívají  dovolenou.

→ věk dětí: 8–17 let

→ dostupnost kurzů: pouze v období 
letních prázdnin

→ výuka: 
děti: od 20 lekcí po 45 minutách
dospělí: na výběr z více intenzit či 
možnost volby speciálního kurzu

→ vybavení: Výuka probíhá v několika 
různých budovách – dospělí a děti 
studují odděleně. Pro dospělé je 
k dispozici kavárna, společenská 
místnost, přístup na wi-fi  zdarma 
a v ceně kurzu je zahrnut vstup do 
plážového klubu. 

→ věk dětí: 5–15 let

→ dostupnost kurzů: celoročně

→ výuka: 
děti: 20 lekcí po 45 minutách
dospělí: 20 lekcí po 45 minutách

→ vybavení: Výuka dětí i dospělých 
probíhá ve stejné budově s moderními 
klimatizovanými učebnami
a přístupem na wi-fi  
zdarma. K dispozici
je kavárna a vybavená 
studovna.

ESE Malta je jednou z nejúspěšnějších 
a nejkvalitnějších škol na Maltě. Jejími 
přednostmi jsou ideální lokalita, skvělé 
vybavení, široká nabídka typů kurzů, 
kvalifi kovaní učitelé  a pestrý program pro 
volný čas. 

Na Kypru rodiče se svými dětmi sdílejí nejen
bydlení, které je možno zajistit v hotelu, 
ale také budovu školy. Škola Bayswater 
Cyprus nabízí moderní zázemí, kvalitní
lektory jazyka a malý počet studentů 
ve skupině.

Naše doporučení

Malta

Naše doporučení

Kypr

Rodiny s dětmi

cena od 1055 GBP /týden
(orientačně od 31 650 Kč)

Globe
Exeter

od 6

Více informací



European School of English

Kurzy probíhají v oddělených budovách. Pro rodiče je zajištěna 
kvalitní výuka angličtiny a volná odpoledne pro zkoumání okolí 
a odpočinek.  Děti  mají výuku v hotelu  Salini  včetně  odpoledních  
aktivit.

Základní info

→ děti od 9 let, dospělý 18+

→ 20 lekcí týdně (á 45 min)

→ hotel Salini

ST. Julian’s

Profi l školy
Více informací

od 9
Bayswater Cyprus

Na Kypru rodiče a děti navštěvují stejnou budovu školy. Škola nabízí 
moderní zázemí, kvalitní lektory a malý počet studentů ve skupině. 
K dispozici je připojení na wi-fi , kavárna i vybavená studovna.

Základní info
→ individuální pobyty 

→ 5-15 let, dospělý 18+

→ 20 lekcí týdně (á 45 min)

→ možnost společného ubytování 
v apartmánu nebo hotelu

Kypr

Profi l školy
Více informací

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ mimoškolní aktivity

→ dopravu na aktivity

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

Cena nezahrnuje 
→ registrační poplatek

→ ubytování

→ dopravu a transfer z/na 
letiště

→ studijní materiály

→ kapesné

→ fakultativní aktivity

→ pojištění

5-15

cena od 500 EUR/týden
(orientačně od 12 500 Kč) Cena zahrnuje 

→ kurzovné

→ studijní materiály

→ mimoškolní aktivity

→ ubytování

→ transfer z/na letiště

→ dopravu na aktivity

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

Cena nezahrnuje 
→ registrační poplatek

→ doplatek za třetí osobu 
cestují-li pouze 1 dospělý 
a 1 dítě

→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

→ dopravu

cena od 1705 EUR/týden
(orientačně od 42 630 Kč)

→ Děti: kompletní odpolední/dopolední 
a večerní program v mezinárodních 
skupinách včetně možností výletů 
6 dnů v týdnu, zahrnut v ceně pobytu 

→ Dospělí: možnost připlatit si na místě 
aktivity a exkurze (nabídka se liší 
od aktivit pro děti)

→ možnost připlatit si aktivity a exkurze 
na místě

Program pro volný časProgram pro volný čas



GLS Berlín College

Škola se nachází v krásné lokalitě Berlína „Prenzlauer Berg“ v kampusu 
s 50 studii a 40 učebnami. Program je ideální pro mladé lidi, kteří jsou 
vyzrálí,  nezávislí  a  chtějí  objevovat  Berlín  ve  skupině.

Základní info
→ individuální pobyt

→ 16-18 let

→ 20 lekcí týdně (á 45 min)

→ ubytování v rezidenci

Berlín

DID Augsburg

Deutsch in Deutschland je vzdělávací institut s více než 40 lety 
zkušeností v oblasti vyučování němčiny jako cizího jazyka. Za tuto dobu 
DID  získal  nejedno  ocenění  za  poskytování  kvalitní  výuky.

Základní info
→ individuální pobyt

→ 14-17 let

→ 20/24 lekcí týdně (á 45 min)

→ ubytování v hostitelské rodině

Augsburg

Profi l školy
Více informací

14-17 16-18

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ studijní materiály

→ mimoškolní aktivity

→ ubytování

→ plná penze

→ dopravu na aktivity

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

Cena nezahrnuje 
→ dopravu a transfer z/na 

letiště

→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

cena od 1600 EUR (2 týdny)
(orientačně od 40 000 Kč)

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ studijní materiály

→ mimoškolní aktivity

→ ubytování

→ plná penze

→ dopravu na aktivity

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

Cena nezahrnuje 
→ dopravu a transfer z/na 

letiště

→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

cena od 2260 EUR (2 týdny)
(orientačně od 56 500 Kč)

Profi l školy
Více informací

→ studenti mají připraven bohatý 
program pro každý den

→ odpolední aktivity - plavání, volejbal, 
tanec, zpěv, výtvarná dílna a mnoho 
dalších a večerní program (promítání 
fi lmů, grilování, diskotéky atd.)

→ v ceně dvoutýdenního pobytu je 
zahrnuta jedna celodenní exkurze

→ v letním období jsou organizovány 
mimoškolní aktivity

→ v pátek mívají studenti volné odpoledne

→ program zahrnuje například prohlídku 
města, sportovní program, návštěvy 
muzeí a jiné aktivity

→ navíc je o víkendu připravena jedna 
celodenní exkurze

Program pro volný časProgram pro volný čas



Actilingua Vídeň

ActiLingua Academy je škola věhlasná vysokou kvalitou své výuky 
pořádaných kurzů pro děti a mládež ve věku 12 až 17 let. V malých 
skupinách  jsou  formou  hry probírány  všechny  aspekty  jazyka.

Základní info
→ individuální pobyt

→ 12-19 let

→ 20/30 lekcí týdně (á 45 min)

→ ubytování v rezidenci

Vídeň

Profi l školy
Více informací

12-19
GLS Mnichov

Centrum GLS Spitzingsee se nachází 50 km od Mnichova a je ideální 
pro ty, kdo chtějí spojit studium němčiny s outdoorovým 
dobrodružstvím.

Základní info
→ individuální pobyt

→ 12-17 let

→ 20 lekcí týdně (á 45 min)

→ ubytování v rezidenci

Mnichov

Profi l školy
Více informací

12-17

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ studijní materiály

→ mimoškolní aktivity

→ ubytování

→ plná penze

→ dopravu na aktivity

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

Cena nezahrnuje 
→ dopravu a transfer z/na 

letiště

→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

cena od 2490 EUR (2 týdny)
(orientačně od 62 250 Kč)

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ studijní materiály

→ mimoškolní aktivity

→ ubytování

→ plná penze

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

Cena nezahrnuje 
→ dopravu a transfer z/na 

letiště

→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

cena od 2296 EUR (2 týdny)
(orientačně od 57 400 Kč)

→ ve volném čase možnost zúčastnit 
se dvou aktivit denně např. pěší túry 
s GPS, společenské hry, výlety 
na kolech, bivakování s táborákem, 
rafting na jezeře...

→ také 2 výlety týdně např. Tegernsee, 
Mnichov

→ pestrý kulturní a sportovní program 
např. volejbal, fotbal, basketbal,  plavání, 
lekce valčíku

→ o víkendu možné výlety, promítání fi lmů, 
dobrodružné hry

→ aktivity jsou v ceně kurzu, výlety 
a exkurze si lze doplatit po příjezdu

Program pro volný čas Program pro volný čas



Azurlingua Nice

Nice, hlavní město francouzské Riviéry, je turisticky velmi oblíbeným
přímořským letoviskem a rovněž i hrdým představitelem azurového
pobřeží, které  je  právem  považováno  za  jedno  z  nejkrásnějších  na  světě.

Areál školy se dvěma budovami se nachází kousek od centra města
a pouhých 15 minut chůze od pláže. Během prázdnin škola k výuce
využívá  prostory  rezidencí  Parc  Imperial  a  Les Eucalyptus.

Nice

Základní info
→ letecká doprava

→ individuální pobyty

→ skupina 12-17 let

→ 20/26 lekcí týdně (á 45 min)

→ ubytování v hostitelské rodině 
nebo rezidenci

Ohlas

Dcera byla velmi spokojená. Škola 
i ubytování výborné.

maminka studentky Lucie, 16 let

→ sportovní aktivity: turnaje ve 
fotbale, plážovém volejbale apod. 
(pouze během léta)

→ návštěvy muzeí, památek, volno na 
pláži, nákupy (celoročně)

→ každý večer promítání fi lmu 
(pouze v rezidencích), případně 
jednou týdně (budova pro dospělé)

→ kurzy potápění a plachtění či lekce 
tenisu/ fotbalu (za poplatek – nutno 
objednat předem)

→ přímo na místě si lze připlatit kino, 
bowling, diskotéku, lezení po stěně...

→ v ceně je jeden celodenní a jeden 
půldenní výlet týdně (např. Cannes, 
Monaco, St. Tropez)

Volnočasové aktivity

12-17

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ studijní materiály

→ mimoškolní aktivity

→ ubytování

→ plná penze

→ transfer z/na letiště

→ dopravu na aktivity

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

→ doprovod delegáta

Cena nezahrnuje 
→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

→ letenka

→ doprava

Cena jazykového kurzu

od 1045 EUR (2 týdny)
(orientačně od 26 100 Kč)Profi l školy

Více informací



Enforex Barcelona

Barcelona je kosmopolitní a dynamické město. Je považováno za
španělské centrum módy, designu, hudby a architektury. Město leží
u  Středozemníhomoře  v  srdci  Katalánska;  jedné  z  nejbohatších
a  nejmodernějších  oblastí  Španělska. 

Společnost Enforex založena v roce 1989, je jednou z předních
jazykových institucí ve Španělsku. Program sestavený speciálně pro 
děti  a  mládež.  V  Barceloně  má  Enforex  pro  děti  dvě  centra.

Barcelona

Základní info
→ individuální pobyty

→ 5-14 / 14-18 let

→ 20 lekcí týdně (á 45 min)

→ ubytování v rezidenci (obě centra) 
nebo hostitelské rodině (pouze 
Barcelona Centro centrum)

Ohlas

Všechno bylo naprosto v pořádku, rychlá 
a vstřícná domluva. Škola měla kvalitní 
výuku, ubytování bylo čisté a strava byla 
dobrá a pestrá.

Laura, 17 let

Barcelona Beach (5-14 let) 6. 7. - 23. 8. 2025

Kemp se nachází jen pár minut od srdce Barcelony, v Castelldefels, které nabízí více než 
5 kilometrů pláží s jemným pískem. Leží přímo na pobřeží, mezi Středozemním mořem 
a krajinou přírodního parku Garraf. Moderní budova v univerzitním kampusu je obklopená 
zelení nedaleko pláže. Nachází se v přírodním prostředí ideální pro sport a aktivity 
v univerzitním kampusu.

Barcelona Centro (14-18 let) 30. 6. - 30. 8. 2025

Jeho privilegovaná poloha v srdci města, ve slavné čtvrti Gracia, jen pár kroků od důležitých 
ulic, jako je Passeig de Gracia a Diagonal, umožňuje studentům prozkoumat nejatraktivnější 
zákoutí Barcelony pěšky a strávit nezapomenutelné léto s velkým počtem zahraničních 
studentů. Moderní budova v centru města, vedle Passeig de Gràcia y Diagonal má prostorné 
pokoje s vlastní koupelnou a veškerým potřebným vybavením pro táborníka. Wi-Fi dosahuje po 
celém areálu, venkovní posilovna, solárium, herna a kino.

5-18

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ studijní materiály

→ mimoškolní aktivity

→ ubytování

→ plná penze

→ dopravu na aktivity

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

Cena nezahrnuje 
→ dopravu a transfer z/na 

letiště

→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

Cena jazykového kurzu

od 2255 EUR (2 týdny)
(orientačně od 56 300 Kč)Profi l školy

Více informací



Enforex Marbella

Marbella je jedním z nejexkluziv nějších letovisek v Evropě. Nachází se 
na jihu Španělska u Středozemního moře poblíž slavné „Costa del Sol“.  
Najdete zde nádherné pláže a přístavy.

Základní infoCentra

→ individuální pobyty 29. 6. - 30. 8. 2025

→ 5-18 let

→ 20 lekcí týdně (á 45 min)

→ ubytování v hostitelské rodině (Centro 
Centrum) nebo rezidenci (obě centra)

→ 1. Centro je určeno pro studenty ve 
věku 14 – 18 let a je 15 minut chůze na 
nejbližší pláž

→ 2. Elviria je vhodné pro studenty ve věku 
5–17 let. V hlavní budově je 24hodinová 
recepce, veřejný telefon, jídelna a TV/
video místnost

Marbella

Profi l školy
Více informací

Enforex Madrid

Moderní zázemí prestižní univerzity Francisco de Vitoria je perfektním 
prostředím pro jedinečný letní zážitek a jen těžko bychom hledali lépe 
umístěnou destinaci.

Základní info
→ individuální pobyty 29. 6. - 2. 8. 2025

→ 5-18 let

→ 20 lekcí týdně (á 45 min)

→ ubytování v rezidenci

Madrid

Profi l školy
Více informací

5-18 5-18

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ studijní materiály

→ mimoškolní aktivity

→ ubytování

→ plná penze

→ dopravu na aktivity

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

Cena nezahrnuje 
→ dopravu a transfer z/na 

letiště

→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

od 2255 EUR (2 týdny)
(orientačně od 56 300 Kč)

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ studijní materiály

→ mimoškolní aktivity

→ ubytování

→ plná penze

→ dopravu na aktivity

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

Cena nezahrnuje 
→ dopravu a transfer z/na 

letiště

→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

cena od 1850 EUR (2 týdny)
(orientačně od 46 250 Kč)

→ v ceně pobytu je zahrnut nabitý program 
pro volný čas - basketbal, fotbal, 
volejbal, aerobic nebo házená, diskotéky, 
táboráky, promítání fi lmů, tanec 
a pořádání různých soutěží 

→ v průběhu celého pobytu proběhne také 
několik workshopů na různá témata

Program pro volný čas



Enforex Salamanaca

Salamanca je známá jako „Zlaté město“. Univerzita byla založena 
ve 13. stol. Kampus v Salamance se nachází v Colegio Calasanz, jedné 
z  nejprestižnějších  škol  ve  městě,  v  srdci  historického  centra.

Základní info
→ individuální pobyty 29. 6. - 2. 8. 2025

→ 5-18 let

→ 20 lekcí týdně (á 45 min)

→ ubytování v hostitelské rodině 
nebo rezidenci

Salamanca

Profi l školy
Více informací

5-18Enforex Valencie

Kemp má ideální polohu v srdci univerzity ve Valencii ve známém 
Colegio Mayor Galileo Galilei. Čtvrť je plná univerzitních studentů, což 
vytváří  dokonalou  atmosféru  k  prozkoumání  španělské  kultury.

Základní info
→ individuální pobyty 29. 6. - 30. 8. 2025

→ 12-18 let

→ 20 lekcí týdně (á 45 min)

→ ubytování v hostitelské rodině (14+) 
nebo rezidenci

Valencie

Profi l školy
Více informací

12-18

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ studijní materiály

→ mimoškolní aktivity

→ ubytování

→ plná penze

→ dopravu na aktivity

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

Cena nezahrnuje 
→ dopravu a transfer z/na 

letiště

→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

cena od 1850 EUR (2 týdny)
(orientačně od 46 250 Kč)

Cena zahrnuje 
→ kurzovné

→ studijní materiály

→ mimoškolní aktivity

→ ubytování

→ plná penze

→ dopravu na aktivity

→ závěrečný certifi kát

→ informační balíček

Cena nezahrnuje 
→ dopravu a transfer z/na 

letiště

→ kapesné

→ pojištění

→ fakultativní aktivity

cena od 1850 EUR (2 týdny)
(orientačně od 46 250 Kč)

→ bohatý program, který se skládá 
ze sportovních aktivit např. plavání, 
volejbal, fotbal, basketbal, aerobic, 
tenis

→ diskotéky, táboráky, promítání fi lmů

Program pro volný čas

→ sportovní aktivity např. plavání, 
volejbal, fotbal, basketbal, aerobic, 
tenis, diskotéky, táboráky, promítání 
fi lmů, soutěže či různé kroužky

Program pro volný čas



Cestovní pojištění Allianz
Krytí léčebných výloh v zahraničí

→ pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví i majetku
→ úrazové pojištění a asistenční služby 24/7
→ možnost pojištění storna zájezdu
→ výhodné podmínky speciálně pro jazykové pobyty

Koala Flex
Zrušení bez udání důvodu

→ Nemusíte nic dokazovat ani uvádět důvody
→ 90 % stornopoplatků vrácených do 5 dnů
→ Zrušení cesty až 48 hodin před odletem 

Možnosti krytí a pojištění



Dětské skupiny s delegátem

Kdy mohu dítě poslat na kurz?

Školy pro děti jsou nejčastěji otevřené od 
poloviny června do poloviny srpna. Některé 
školy nabízejí kurzy i v průběhu roku.

Co když dítěti nebude chutnat 
strava? 

Ve všech destinacích se snaží dětem 
připravovat taková jídla, která jsou 
všeobecně oblíbená - těstoviny, maso 
a zeleninu apod. Může se stát, že dítě 
nebude spokojené se stravou - v takové 
situaci doporučujeme ihned řešit situaci 
s delegátem nebo pracovníky školy, kteří 
mohou řešit situaci přímo na místě. 

Co když nebude dítě spokojené 
s ubytováním?

V první řadě doporučujeme řešit situaci 
přímo s poskytovatelem ubytování - 
hostitelskou rodinou nebo pracovníky 
rezidencí. Většinu záležitostí je možné vyřešit 
na počkání na základě domluvy. Pokud by 
problémy přetrvávaly, je nejlepší obrátit se 
na pracovníky školy nebo delegáta. 

Jak probíhá transfer školy?

V příletové hale čeká zástupce školy nebo 
řidič taxi transferu s cedulí, na které je 
logo školy, příp. jméno klienta. Transfer 
často vyzvedává více dětí, které přilétají 
v podobném čase, tudíž je možné, že děti 
stráví na letišti delší dobu. 

Kdy dostanu informační  
balíček?

Informace jsou zasílány nejpozději 1 týden 
před odjezdem a podmínkou pro odeslání 
je   úhrada  celé  částky  pobytu. 

Jak probíhá první den školy?

První den školy děti píšou rozřazovací test, 
pokud jej nevyplnily on-line ještě před 
odjezdem, a absolvují úvodní schůzku. Na 
schůzce jsou předány důležité informace 
a pokyny, probíhá také prohlídka areálu  
a seznamovací hry.

Mělo by moje dítě přivézt
hostitelské rodině nějaký

dárek?

Záleží zcela na vás. Menší dárek (typický 
český výrobek) určitě udělá radost,  
ale není nezbytně nutný.

Chci, aby bylo moje dítě 
ubytováno se studentem 

jiné národnosti. Je možné 
to zajistit? 

Ubytování se studentem cizí národnosti 
určitě přispívá k nutnosti používat 
studovaný jazyk i mimo vyučování  
a většina škol se snaží děti podle tohoto 
pravidla ubytovávat.  Doporučujeme 
tento požadavek sdělit při rezervaci 
pobytu. Ne všechny školy však mohou 
garantovat naplnění tohoto požadavku,  
u  některých  to  není  možné. 

Kolik mám dát svému dítěti 
peněz?

Útrata v místě pobytu je velmi individuální 
a záleží čistě na vás, jaké kapesné  
dětem poskytnete. Kapesné má sloužit 
pro vlastní potřebu dětí, například 
na suvenýry, dárky, sladkosti apod. 
V některých případech mohou školy 
organizovat fakultativní výlety, které 
nejsou zahrnuty v ceně programu a děti  
si je hradí až na místě.

Můžeme hostitelskou rodinu 
kontaktovat před příjezdem?

Ano, můžete. V potvrzovacích dokumentech 
je většinou také e-mailový kontakt na 
hostitelskou rodinu. 

Mé dítě má bezlepkovou dietu nebo jiné dietní 
omezení. Zajistíte mu vhodné stravování?

Ano, zajistit speciální stravu není problém, ale je důležité tuto 
skutečnost sdělit již při rezervaci pobytu. Za speciální dietu může být 
účtován příplatek (v závislosti na vybrané škole).

FAQ



www.jazykovepobyty.cz
www.studentagency.cz

studium@studentagency.cz

542 424 242

Jazykové pobyty Student 
Agency Travel

 → Jazykové pobyty v zahraničí pro dospělé

 → Jazykové pobyty v zahraničí pro děti  
a mládež

 → Studium na střední škole v zahraničí

 → Jazykové pobyty v zahraničí  
pro profesionály

 → Školní zájezdy

 → Dárkové pozkazy

Cestujte za vzděláním

OstravaPraha Brno
Nádražní 1

Ostrava

702 00

542 42 42 42

studium@studentagency.cz

Galerie Atrium

Karlovo nám. 10

120 00 Praha 2

542 42 42 42

studium@studentagency.cz

Dům pánů z Lipé

nám. Svobody 17

602 00 Brno

542 42 42 42

studium@studentagency.cz


